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همه از خداییم و به سوی خدا می رویم
خانواده های محترم عسکری و فولادفر

با نهایت تأسف و تأثر فراوان درگذشت دردناک و ناگهانی مادر بزرگوار و گرامیتان را به شما و سایر منسوبین تسلیت عرض 
نموده، امید آن داریم ما را در این مصیبت شریک غم خود بدانید، برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر 

را از خدای متعال خواهان و خواستاریم.
»زندگی باغ و بهارش مادر است/ آفتاب و چشمه سارش مادر است

هر که را بینی به دنیا سربلند/ اولین آموزگارش مادر است«

از طرف خانواده مرتضی راستی کازرونی

افزایشنرخهتلهااز۱۰تا۴۰درصد
اعمالشده

بازار کشش افزایش بیشتر ندارد

 فرمانده سپاه فجر فارس خبر داد؛

کسبمقامبرترسپاه
فجرفارسدرحوزه
محرومیتزدایی

۱۹۸طرحاشتغالزای
بهزیستیاستانفارسبهبهرهبرداری

رسید

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز هرکسی کارآمدی دین را در 
جامعه به اثبات برساند، انقلابی است؛ یعنی به جوان امروز که نشان دهد 
نظریه اسلام سیاسی امام خمینی )ره( می تواند زندگی مردم را هم در بعد 
انقلابی بودن است و  بیانگر  اداره کند؛ چنین رفتاری  معنوی و هم مادی 
هر کسی غیر از این رفتار کند ضدانقلاب بوده و در مسیر انقلاب حرکت 

نکرده است.
فرهنگی  رایزنان  اجلاس  دهمین  در  قالیباف  محمدباقر  ایسنا،  گزارش  به 
جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه امروزه برخی تصور می کنند کار 
فرهنگی، کار رانتی است و دولت باید مرتباً بودجه بدهد تا این نوع اقدامات 
ادامه یابد، گفت: بنده البته خلاف این نظر را دارم و معتقدم امروزه انجام 
فعالیت فرهنگی در کشور، از جهت اقتصادی جزو مجموعه هایی است که 
می توان روی آن سرمایه گذاری کرد مانند همه فعالیت های اقتصادی دیگر 

و حتی از آن انتفاع اقتصادی داشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که من نمی خواهم شما را از زاویه 
دیپلماسی فرهنگی نگاه کنم بلکه شما باید یک مجاهد و مهاجر فی سبیل الله 
و نمادی از جعفر طیار باشید، گفت: انقلاب اسلامی نعمت بزرگی به نام امام 
)ره( به ما داد و ما را با او آشنا کرد؛ در این میان ما با بزرگانی همچون 

شهید هاشمی نژاد و مجاهدان بزرگی همچون حضرت آقا آشنا شدیم و اگر 
امروز اندیشمندان خارجی متوجه شدند که فرهنگ مقوله مهمی است، باید 
اذعان کرد انقلاب اسلامی فلسفه وجودی اش ذاتاً مبنی بر فرهنگ بوده و 

اصلًا انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است.
وی در همین زمینه افزود: امروز گفته می شود اقتصاد اولویت است، اما باید 
عنوان کرد که در این حوزه نیز نیازمند فرهنگ هستیم و اگر مشکلات 
اقتصادی حل نمی شود به این دلیل است که در اقتصاد فهم فرهنگی نداریم.

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی:

 رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی 
استان فارس با اشاره به پیش بینی های اخیر هواشناسی، گفت: احتمال 
بروز مخاطرات باد و طوفان همراه با بارش سیل آسا توام با رعد و برق 

در همه نقاط استان وجود دارد.
بخش  بهره برداران  کرد:  بیان  خبرنگاران  جمع  در  محمودی  نادر 
کشاورزی ضمن کسب اطلاع از روند حرکت و تأثیر سامانه بارشی 
در  مراقبتی  اصول  رعایت  و  فیزیکی  حضور  با  فعالیت،  مدت  در 
به  و  لازم  اقدامات  انجام  به  نسبت  خود  فعالیت کشاورزی  محدوده 

موقع برای کاهش خسارت مخاطرات مبادرت کنند.
او عنوان کرد: کشاورزان در اسرع وقت نسبت به بررسی و مستحکم 
گلخانه ای،  تأسیسات  نظیر  کشاورزی  تأسیسات  و  ابنیه  کردن 
مرغداری، دامداری و سیستم های آبیاری اقدام و ماشین آلات و ادوات 
و همچنین موتورپمپ و تأسیسات آبی و شبکه های انتقال آب خود را 
که در مسیل ها و یا مناطقی که امکان رواناب وجود دارد جمع آوری 

و به مناطق امن انتقال داده و یا محافظت کنند.
محمودی؛ به پیش بینی قطع احتمالی شبکه برق در اثر طوفان و صاعقه 
نیز اشاره و اضافه کرد: سوخت مورد نیاز ژنراتورهای تأمین انرژی 
آبزیان  پرورش  حوضچه های  و  دامداری  مرغداری،  گلخانه ها،  در 

تأمین شود.
حرکت  موانع  رفع  و  لایروبی  کرد:  خاطرنشان  مسئول  مقام  این 
اهمیت  مسیل ها  حتی  و  کانال ها  جوی ها،  در  احتمالی  سیلاب های 
این  طرح  با  همچنین  می دهد.او  کاهش  را  خسارت  امکان  و  دارد 
تغذیه  حوضچه های  آب بندها،  و  خاکی  بندهای  از  باید  که  توصیه 
اقدام شود،  نواقص  به رفع  نسبت  اسرع وقت  بازدید و در  مصنوعی 

افزود: دامداران نسبت به مدیریت چرای دام خود اقدام و از تردد 
و  ارتفاعات خودداری  و  مسیل ها  از جمله  پرخطر  در محل های  دام 
 عشایر کوچ رو نسبت به انتقال محل اسکان خود به مناطق امن اقدام 

کنند.
به  خود  علوفه  ذخیره  محل  از  دامداران  اینکه  به  اشاره  با  محمودی 
و  محافظت کرده  بارشی  سامانه  فعالیت  در مدت  دام  تعلیف  منظور 
انبار حمل و یا از پوشش  با هدف جلوگیری از خسارت، علوفه به 
مناسب استفاده کنند، به زنبورداران توصیه کرد که علاوه بر مسدود 
کردن راه های خروج زنبور از کندو، کندوهای خود را به مناطق امن 

منتقل کنند.
کشاورزی  بخش  مخاطرات  کاهش  و  بحران  مدیریت  اداره  رئیس 
قابل  محصولات  که  خواست  تولیدکنندگان  از  همچنین  فارس 
برداشت را در اسرع وقت برداشت و به نقاط امن حمل کنند و گفت: 
شلتوک کاران در زمان صاعقه به هیچ عنوان در مزرعه غرقاب حضور 

نداشته باشند چون خطر برق زدگی وجود دارد.
او افزود: چنانچه میوه درختانی نظیر انجیر و خرما در اثر عوامل باد، 
طوفان و رگبار ریزش کرد به محض ایجاد شرایط مساعد نسبت به 
جمع آوری و معدوم کردن اقدام کنند تا محل تجمع بیماری و آفت 

نشود.
کشاورزی  بخش  مخاطرات  کاهش  و  بحران  مدیریت  اداره  رئیس 
اضافه کرد: در صورت بروز هرگونه خسارت برای محصولات تحت 
مرکز  نزدیکترین  به  از ۴۸ ساعت  بهره برداران کمتر  بیمه،  پوشش 
و  مراجعه  کشاورزی  بیمه  خدمات  شرکت های  و  کشاورزی  جهاد 

اعلام خسارت کنند.

یک مسئول در جهادکشاورزی فارس عنوان کرد؛

همراه با تحلیل خبر

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( تأکید کرد: ما همچنان بر روی عقاید 
خود هستیم. واقعاً در شأن آرامستان مؤمنان نیست که تصویر خانم های مؤمن 
را به شکل کشف حجاب و بی حجاب روی سنگ های قبر حکاکی کنند. این 
تصاویری هم که نصب کرده اند همه متعلق به دوره های پیشین بوده و ما در این 

دوره به جد مانع از این اتفاق بوده ایم.
مدیرعامل سازمان بهشت حضرت زهرا )س( گفت: در چند ماهه اخیر و پس 
از هماهنگی با خانواده متوفیان، ۹۸ سنگ قبر که تصاویر مکشوفه داشتند، جمع 

آوری و اصلاح شد.
تصاویر  درباره  افزود:  خبر  این  اعلام  با  غضنفری  سعید  فارس،  گزارش  به 
به  را  موضوع  این  و  بود  مشخص  حضورمان  اول  روز  از  ما  موضع  مکشوفه، 
صراحت هم اعلام کردیم اگر چه از سوی رسانه های معاند و مخالف مورد اهانت 

قرار گرفتیم و این شبکه ها موضوع را به استهزاء گرفتند.
ورود  موضوع  این  به  طور جدی  به  ما  اینکه خود  از  فارغ  همچنین  افزود:  او 
کرده ایم، شهروندان و خانواده های متوفی بسیاری هم گلایه های بسیاری دارند 
و از اینکه قبور مؤمنین در این آرامستان به شکل غیر اسلامی تزئین می شود، 

مکدر هستند.
عقاید  روی  بر  همچنان  ما  کرد:  تأکید  )س(  زهرا  بهشت  سازمان  مدیرعامل 
خود هستیم. واقعاً در شأن آرامستان مؤمنان نیست که تصویر خانم های مؤمن 
را به شکل کشف حجاب و بی حجاب روی سنگ های قبر حکاکی کنند. این 
تصاویری هم که نصب کرده اند همه متعلق به دوره های پیشین بوده و ما در این 

دوره به جد مانع از این اتفاق بوده ایم.
یا  اعلام کردیم در صورتی که سنگ فروش  این دوره  ما در  تأکید کرد:  او 
نصاب نسبت به نصب چنین تصاویری اقدام کند، با آن مجموعه به طور کامل 

قطع ارتباط کرده و دیگر اجازه فعالیت به آن ها نخواهیم داد.
غضنفری با بیان این مطلب که به هر حال نمی توان در این زمینه برخورد قهری 
کرد گفت: تلاش ما این است تا با دعوت خانواده متوفیان و تعامل با آن ها این 

تغییرات را ایجاد کنیم.
با هماهنگی خانواده  با تصاویر مکشوفه  اخیر ۹۸ سنگ  ماه های  او گفت: در 
با رضایت  متوفیان جمع آوری و اصلاح شد. ما خانواده ها را دعوت کرده و 

آن ها نسبت به اصلاح تصاویر اقدام می کنیم.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا خبر داد؛

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت
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شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
برگزار می کند:

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071
ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
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بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو

      زمان: ۴ الی ۷ مرداد ماه ۱۴۰۱                         ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲
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